R. Suscipiens Jesum in ulnas suas

suas Simeon, exclamavit, & dixit: * Tu es verè lumen ad illuminatiònem gentium, & glòriam plebis tuæ Israël.

¶ Cùm inducerent puerum Jesum parentes ejus, & ipse accèpit eum in ulnas suas, & benedixit Deum, & dixit. Tu es verè.

Lectio viii.

ITaque afferbâtur in pòpulo illo fidei semen, neque simul univèrsus pessum ivit; absit: neque simul omnes Judæi in interitum ruèrunt, sed plùrimi. Neque id mirum: nam & nunc quoque in felici hac rerum constitutiòne, beatâque vocatiòne, multi quidem sunt vocâti, pauci verò elècti. Non totus itaque pòpulus ille simul interiiit, non totus depravâtus est, non totus in infidelitate permânsit, non totus persecùtus est Apòstolos. Crediderunt enim per Apòstolos simul tria millia, extra mulieres & pàrvulos, & facta est Jerosòlymis Ecclesià admodum numeròsa.

¶ Senex puerum portabat, puer autem senem regèbat: * Quem virgo concèpit, virgo péperit, virgo post partum, quem genuit, adorâvit. ¶ Accipiens Simeon puerum in manibus, grâtiâs agens benedixit Dòminum. Quem virgo.

Glòria Patri. Quem virgo.

Pro Sancta Apollonia Virgine & Martyr.

Lectio ix.

APollonia Virgo Alexandra, Décio Imperatòre, cùm ingravescènte janetate ad Idòla sistèretur, u eis veneratiònem adhibèret illis contèptis, Jesum Christum verum Deum colèndum esse prædicabat. Quamòbren omnes ei contùsi sunt, & evulsi dentes; ac, nisi Christum detestata deos còleret, accenso rogo combusturos vivan minati sunt impii carnifices. Quibus illa, se quamvis mortem pro Jesu Christi fide subitùram, respòndit. Itaque comprehènsa, ut combureretur, cùm paulisper, quasi deliberans quid agèndum esset stetisset, ex illòrum manibus elàpsa, àlacris in ignem sibi paratum, majòri Spiritus Sancti flamma intus accènsa, se injècit. Unde, brevi consumpto corpore, purissimus spiritus in cælum ad sempitèrnam martyrii corònam evolâvit.

Te Deum laudamus. 27.

In Laudibus sit commemoratiò Sanctæ Apolloniæ Virginis & Martyr. Añ. Simile est regnum cœlorum. ¶ Spécie tua. Oratio. Deus, qui inter cetera, ut in Breviar.

In secundis Vesper. comp. me.

memor. S. Scholasticæ Virgin.

Post Octavam Purificationis Beatae Mariæ Virginis.

Prima die non impedita Officio duplici, aut Dominica, dicitur Officium Defunctorum Duplex pro Anniversario Parentum nostrorum, cum Psalm. *Lauda anima mea, in Vesper. & De profundis in Laudibus, eodem modo, quo dicitur in Rubric. §. VIII. num. 4.*

DIE XII. FEBRUARII.

In Festo Sanctæ Eulaliæ Virgin. & Mart. Dupl. 2. Claf. cum Octava.

AD VESPERAS.

Añã. Hæc est virgo sapiens, cum reliquis de Laudibus. Psalm. *Dixit Dominus, cum reliquis, ut infra in festo Beatae Mariæ de Mercede.*

Capitulum. 2. Cor. 10. d

FRatres, Qui gloriatur, in Domino glorietur. Non enim qui seipsum commendat, ille probatus est, sed quem Deus commendat.

Hymnus.

Jesu corõna Virginum,
Quem Mater illa concipit,
Quæ sola Virgo parturit,
Hæc vota clemens accipe.

Qui pergis inter lilia,
Septus choræis Virginum,
Sponsus decõrus gloria,
Sponsisque reddens præmia.

Quocumque tendis, Virgines

Sequuntur, atque laudibus
Post te canentes cursitant,
Hymnosque dulces personant.

Te deprecamur supplices,
Nostris ut addas sensibus,
Nescire prorsus omnia
Corruptionis vulnera.
Virtus, honor, laus, gloria,
Deo Patri cum Filio,
Sancto simul Paraclyto
In sæculorum sæcula. Amen.
V. Spécie tua, & pulchritudine tua. R. Intende, prospere procede, & regna.

Ad Magnificat. Añã.

Veni sponsa Christi, accipe coronam, quam tibi Dominus preparavit in æternum.

Oratio.

Deus, qui nos martyrii beatae Eulaliæ Virginis solemnitate lætificas: concede placatus, ut gloriõsis ejus meritis, & terrena nobis proficiant, & cœlestia desiderata proveniant. Per Dominum.

Ad Martinum, Invitatorium.
Regem Virginum Dominum,
* Venite adoramus. Psalm.
Venite, exultemus. 16.

Hymnus.

Virginis Proles, Opifexque Matris,
Virgo quem gessit, peperitque Virgo;
Virginis partos canimus decora

Morte triumphos.

Hæc

Hæc enim palmæ duplîcis
beata

Sorte, dum gessit fragilem
domare

Côrporis sexum, domuit
cruentum

Cæde tyrannum.

Unde nec mortem, nec amica
mortis

Mille pœnarum gênera expavescens,

Sanguine effuso meruit ferentum

Scandere cœlum.

Hujus oratu Deus alme nobis
Dêbitas pœnas scelerum
remitte;

Ut tibi puro resonemus al-
mum

Pectore carmen.

Sit decus Patri, genitæque
Proli,

Et tibi compar utriusque
virtus

Spiritus semper, Deus unus
omni

Temporis ævo. Amen.

In primo Nocturno.

Añã O quàm pulchra est casta
generatio cum claritate!

Psalmus: Dômine Dôminus
noster, cum reliquis, ut infra

in Officio Beatæ Mariæ de
Mercede. Añã. Ante torum

hujus Virginis frequentare
nobis dulcîa cântica drâmatis.

Psalm. Cœli enarrant glóriam
Dei. Añã. Revértere, revértere

Synamitis; revértere, re-

vértere, ut intueamur te.
Psalm. Dômini est terra.

V. Spécie tua, & pulchritudine
tua. R. Inténde, prospere

procède, & regna.

De Epístola prima Beati Pauli
Apóstoli ad Corinthios.

Lectio 1. Cap. 7. e

DE virginibus præceptum
Dômini non habeo: con-
filium autem do, tamquam
misericordiam consecutus à
Dômino, ut sim fidêlis. Existi-
mo ergo hoc bonum esse